UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
Processo Seletivo 2015-1

EDITAL COMPLEMENTAR N. 1 AO EDITAL Nº. 01/2015

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, ten-
do em vista a publicação do Edital nº 01/2015, torna público o presente Edital Complementar
n.01 que insere ao ANEXO IV os Objetivos, Procedimentos e Critérios de Avaliação para a
Verificação de Habilidades e Conhecimentos Específi cos (VHCE) d o Curso de Letras: tra-
dução e Interpretação em Libras/Português .

 Goiânia, 12 de janeiro de 2015.

Prof. Dr. Orlando Afonso Valle do Amaral

Reitor